温州市关于事业单位专业技术二级岗位拟聘人选的公示

根据《浙江省事业单位专业技术二级岗位管理办法（试行）》（浙人社发〔2018〕114号）和《浙江省事业单位专业技术二级岗位申报条件控制标准（试行）》规定，经各地各单位择优推荐、专家评议，拟确定9人为2021年温州市事业单位专业技术二级岗位拟聘人选，现予公示。
1、公示时间：从2021年12月31 日起到2022年1月7日止。
2、在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，实事求是地向市人力资源和社会保障局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的请加盖公章，以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名，并提供必要的调查线索。来信的有效时间以发信时的邮戳为准。
3、公示联系处室和受理电话：温州市人力资源和社会保障局事业单位人事管理处89090177; 通信地址：温州市学院中路303号;邮政编码：325027。
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	现从事专业
	专业技术职务
	现聘专技岗位等级

	1
	徐和昆
	男
	温州大学
	高等教育研究
	教授
	专技三级

	2
	吴华悦
	男
	温州大学
	有机化学
	教授
	专技三级

	3
	梁晓娟
	女
	温州大学
	材料学
	教授
	专技三级

	4
	戴海东
	男
	浙江安防职业技术学院
	马克思主义理论
	教授
	专技三级

	5
	王佑镁
	男
	浙江东方职业技术学院
	教育技术
	教授
	专技三级

	6
	鲁丹萍
	女
	温州职业技术学院
	国际商务
	教授
	专技三级

	7
	许方程
	男
	温州科技职业学院
	植物保护
	[bookmark: _GoBack]研究员
	专技三级

	8
	邵永强
	男
	温州市疾病预防控制中心
	预防医学
	主任医师
	专技三级

	9
	方立明
	男
	温州日报报业集团
	新闻学
	高级编辑
	专技三级

温州市人力资源和社会保障局
2021年12月31日
 (
2
)